
 

TECHNICKÝ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV STAVEBNÍ PRAHA, s.p^ 
Technical and Test Institute for Construction Prague 
Akreditovaná zkušební laboratoř, Autorizovaná osoba, Notifikovaná osoba, Oznámený subjekt, Subjekt pro technické 
posuzování, Certifikační orgán, Inspekční orgán / Accredited Testing Laboratory, Authorized Body, Notified Body, Technical 
Assessment Body, Certification Body, Inspection Body. Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9 - Prosek, Czech Republic 

Autorizovaná osoba 204 rozhodnutím ÚNMZ č. 5/2017 
pobočka 0600 - Brno 

vydává 
podle ustanovení § 10 zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 

některých zákonů v platném znění a § 2 a 3 nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. 
a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. 

ROZHODNUTÍ
č. 060-046922 

o prodloužení doby platnosti stavebního technického osvědčení č. 060-041559 

na výrobek: 

Celopryžové železniční přejezdy a přechody typové řady Rosehill 
žadateli: 

STYL 2000, spol. s r.o. 
IČ: 00546534 
Adresa: 602 Brno, Tkalcovská 14 

Výrobce přejezdu: Rosehill Polymers Ltd. 
Adresa: Rose Hill Mills, Beech Road, 

Sowerby Bridge, HX6 2JT 
Velká Británie IČ: 

Zakázka: Z060150177 

Autorizovaná osoba 204 prodlužuje dobu platnosti uvedeného stavebního technického osvědčení na dobu do 

Odůvodnění rozhodnutí: 
31. července 2021.

Autorizovaná osoba prodlužuje platnost stavebního technického osvědčení č. 060-041559 vzhledem k tomu, 
že nedošlo ke změně údajů o technických vlastnostech výrobku, jejich úrovni a postupu jejich zjišťování ve 
vztahu k základním požadavkům uvedeným v nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 
312/2005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. Současně se vydává Dodatek STO č. 060-046923 a stavební 
technické osvědčení č. 060-041559 je nadále platné pouze současně s tímto Dodatkem. 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí má žadatel právo podat odvolání na TZÚS Praha, s.p. do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto rozhodnutí. 

Upozornění: Bez písemného souhlasu vedoucího Autorizované osoby 204 se nesmí toto rozhodnutí reprodukovat jinak než celé.



 

 
® TECHNICKY A ZKUŠEBNÍ USTAV STAVEBNÍ PRAHA, s.p. 

Technical and Test Institute for Construction Prague 
Akreditovaná zkušební laboratoř, Autorizovaná osoba, Notifikovaná osoba, Oznámený subjekt, Subjekt pro technické 
posuzování, Certifikační orgán, Inspekční orgán / Accredited Testing Laboratory, Authorized Body, Notified Body, Technical 
Assessment Body, Certification Body, Inspection Body. Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9 - Prosek, Czech Republic 

 

Autorizovaná osoba 204 podle rozhodnutí ÚNMZ č. 5/2017 
pobočka 0600 - Brno 

vydává 
podle ustanovení § 11a odst. 3 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů, v platném znění 

DODATEK 
č. 060-046923 

k STO č. 060-041559 ze dne 20. července 2015 
na výrobek: 

Celopryžové železniční přejezdy a přechody typové řady Rosehill 
žadateli: 

STYL 2000, spol. s r.o. 

IČO: 
Adresa: 

Výrobce přejezdu: 
Adresa: 

IČO: 

Zakázka: 

00546534 
602 00 Brno, Suková 4 

Rosehill Polymers Ltd. 
Rose Hill Mills, Beech 

Road, 
Sowerby Bridge, HX6 2JT 
Velká Británie 

Z060150177 
Stavební technické osvědčení č. 060-041559 vydané dne 20. července 2015 a prodloužené rozhodnutím č. 
060-046922 do 31. července 2021 se mění a doplňuje v rozsahu uvedeném na dalších 2 stranách tohoto 
dodatku. Dodatek se dnem vydání stává nedílnou součástí uvedeného stavebního technického osvědčení. 

Zpracovatel tohoto dodatku stavebního technického osvědčení: 

vedoucí posuzovatel 

Platnost dodatku do: 31. července 2021 

Osoba odpovědná za správnost tohoto dodatku stavebního technického osvědčení: 

Brno, 11. června 2018
zástupce vedoucího Autorizované osoby 204

Upozornění: Bez písemného souhlasu vedoucího Autorizované osoby 204 se smí tento dodatek stavebního technického 
osvědčení reprodukovat pouze celý a jako nedílná součást uvedeného stavebního technického osvědčení. 

J



 

TZÚS Praha s.p.. pobočka Brno 060-046923 Strana 2 / 2

Změnv v textu stavebního technického osvědčení: 

Stavební technické osvědčení č. 060-041559, vydané dne 20. července 2015 a prodloužené rozhodnutím č. 
060-046922 do 31. července 2021, se mění a doplňuje v jednotlivých částech takto: 

Titulní strana: 

• Sídlo žadatele se mění následovně: 

STYL 2000, spol. s r.o. 
Tkalcovská 14 602 00 Brno 

• v záhlaví se odkaz na „nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
vybrané stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb.“ na konci doplňuje slovy: 

a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. 

3. Zajištění systému řízení výroby u žadatele 

• Věta „Obecné požadavky na systém řízení výroby u výrobce jsou uvedeny v příloze č. 3 nařízení 
vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb.“ se na konci doplňuje slovy: 

a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. 

5. Přehled použitých technických předpisů, technických norem a dalších dokladů 

• odkaz na „nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 
stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb.“ se na konci doplňuje slovy: 

a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. 

7. Upřesňující požadavky pro posuzování shody 

• odkaz na „nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 
stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb.“ se na konci doplňuje slovy: 

a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. 

• věta: „Ve smyslu ustanovení § 10 se může postupovat certifikací výrobku podle § 5.“ se vypouští bez 
náhrady. 

Ostatní části stavebního technického osvědčení č. 060-041559 vydaného dne 20. července 2015 a 
prodlouženého rozhodnutím č. 060-046922 do 31. července 2021 se nemění. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 236785

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c8ceeed7-e420-4415-a769-d3da4ac0beed

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.04.2019 12:26:00


		2019-04-01T10:26:02+0000




